

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“) mezi:

### **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  
IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  
č. smlouvy: S-2057/00066001/2021

### **Obec Psáry**

Se sídlem: Pražská 137, 252 44, Psáry  
IČO: 002 41 580  
DIČ: CZ00241580  
zastoupená: Mgr. Milanem Váchou ve věcích smluvních, starostou obce  
Vlastou Málkovou ve věcích technických, místostarostkou obce

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

### **Čermák a Hrachovec, a.s.**

se sídlem: Smíchovská 31, Praha 5 Řeporyje, 155 00  
IČO: 262 12 005  
DIČ: CZ26212005  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848  
zastoupená: Ing. Milanem Pavličem, generálním ředitelem na základě plné moci  
č. smlouvy: 003579\_H

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

### **Preambule:**

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 08. 09. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „**III/1051 Psáry, homogenizace II**“ (dál jen „**Smlouva o dílo**“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 13 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

## I. Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které nemohl Zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahuje Objednatel schválený změnový list, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. Smlouvy o dílo.
2. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná, a která nově zní:

### Všechny SO

Původní Cena Díla bez DPH	2.436.743,50 Kč
<b>Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>2.746.376,69 Kč</b>
DPH 21%	576.739,10 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Díla včetně DPH	3.323.115,79 Kč

### SO financované KSÚS

Původní Cena Díla bez DPH	1.012.003,50 Kč
<b>Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1.012.003,50 Kč</b>
DPH 21%	212.520,74 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Díla včetně DPH	1.224.524,24 Kč

### SO financované obcí Psáry

Původní Cena Díla bez DPH	1.424.740,00 Kč
<b>Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1.734.373,19 Kč</b>
DPH 21%	364.218,37 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Díla včetně DPH	2.098.591,56 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatel odsouhlasený Změnový list 1.

3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení díla z důvodu víceprací obce Psáry o 9 dní. čl. 4 odst. 1 se tedy mění a nově zní:  
Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 31. 12. 2021.

## II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č.1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech

V Praze

---

**Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, příspěvková  
organizace**  
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

---

**Čermák a Hrachovec a.s.**  
Ing. Milan Pavlič, generální ředitel na  
základě plné moci

V Psárech

**Obec Psáry**  
Mgr. Milan Vácha, starosta obce

## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV:
<b>III/1051 Psáry, homogenizace II</b>	<b>101/1</b>	<b>1</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Rekonstrukce ulice Kutná</b>		

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**  
 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov  
 IČ: 00066001  
 a  
**Obec Psáry**  
 Pražská 137, 252 44 Psáry  
 IČ: 00241580

Zhotovitel: **Čermák a Hrachovec a.s.**  
 Smíchovská 31, Praha 5 15500 Řeporyje  
 IČ: 26212005

## Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00		0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	309 633,19	309 633,19

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>1</b>	<b>0,00</b>	<b>309 633,19</b>	<b>309 633,19</b>

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.  
 Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy  
 a pro Rozpis ocenění změn položek.

## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: <b>III/1051 Psáry, homogenizace II</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>101/1</b>	Číslo ZBV: <b>1</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Rekonstrukce ulice Kutná</b>		

Strany smlouvy o dílo č. S-2057/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31. 8. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov  
a Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31, Praha 5 15500 Řeporyje

Přílohy Změnového listu:		Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1 počet listů	1	Objednatel KSUS
2. Změnový list	1 počet listů	2	Objednatel Obec Psáry
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1 počet listů	3	Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek	1 počet listů		
5. Přehled zařazení změn do skupin	1 počet listů		
6. Přehled dalších dokladů	1 počet listů		
Další doklady	10 počet listů		

Iniciátor změny: objednatel Obec Psáry

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel Obec Psáry rozšířil rozsah prací o zbudování nových propustků pod vjezdy do objektů, nová parkovací stání, výměnu poklopů na dešťové kanalizaci, prodloužení úseku se silničními obrubami a umístění zpevňujících rohoží do svahů. V souvislosti s rozšířením předmětu plnění je nutné prodloužení termínu do 5.11.2021.

Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná o práce neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky. Změny jsou tak podle § 5 odst. (1), písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) a Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do **Skupiny 5 - Změny de minimis**.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., § 222 odst. (4) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>0,00</b>	<b>309 633,19</b>	<b>309 633,19</b>	<b>309 633,19</b>

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Martin Karol	datum	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	xxx	datum	podpis
Technický dozor investora	jméno	xxx	datum	podpis
Supervize:	jméno	xxx	datum	podpis
Zástupce Objednatele Obec Psáry:	jméno	Renata Sedláková	datum	podpis
Zástupce Objednatele KSUS:	jméno	Ivana Jurčíková	datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nezměněny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel KSUS (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Ing. Jan Lichtneger	datum	25.11.2021	podpis
Objednatel Obec Psáry (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Vlasta Málková	datum		podpis
Zhotovitel (Oprávněná osoba Zhotovitele)	jméno	Ing. Milan Pavlič	datum		podpis

Číslo paré:

**ZÁPIS**

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: III/1051 Psáry, homogenizace II		
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce ulice Kutná		

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
<b>1 252 240,00</b>

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
	0,00	0,00	1 252 240,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
	0,00	309 633,19	309 633,19	24,73%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	1 561 873,19	309 633,19	24,73%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Karol souhlasím

Projektant (autorský dozor): xxx

Stavební dozor: xxx

Zástupce Objednatele: Renata Sedláková souhlasím

Zástupce Objednatele: Ivana Jurčíková souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové

projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: III/1051 Psáry, homogenizace II								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 Rekonstrukce ulice Kutná								101/1					
								Skupina Změn: 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Nové položky</b>													
17	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,131	65,031	50,900	1004	14193	0	51124	65317	51124	360%
18	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	110,505	161,405	50,900	76	8387	0	3863	12251	3863	46%
19	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,329	119,229	50,900	256	17499	0	13035	30535	13035	74%
21	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	55,185	106,085	50,900	144	7930	0	7314	15244	7314	92%
22	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	11,957	62,857	50,900	114	1363	0	5803	7166	5803	426%
23	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	120,935	212,555	91,620	277	33475	0	25360	58835	25360	76%
24	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	65,473	116,373	50,900	16	1015	0	789	1804	789	78%
44	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	150,000	220,000	70,000	239	35790	0	16702	52492	16702	47%
55	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	233,300	318,300	85,000	288	67097	0	24446	91543	24446	36%
56	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	237,966	322,966	85,000	161	38194	0	13643	51836	13643	36%
74	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	179,323	270,943	91,620	58	10311	0	5268	15579	5268	51%
<b>Nové položky - CS ÚRS 2021 / 2</b>													
101	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	0,000	127,500	127,500	189	0	0	24098	24098	24098	100%
102	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	0,000	127,500	127,500	44	0	0	5585	5585	5585	100%
103	452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	3,300	3,300	3260	0	0	10758	10758	10758	100%
104	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	0,000	110,000	110,000	152	0	0	16720	16720	16720	100%
105	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	0,000	110,000	110,000	285	0	0	31350	31350	31350	100%
106	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	0,000	7,687	7,687	3240	0	0	24906	24906	24906	100%
107	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,000	120,000	120,000	168	0	0	20160	20160	20160	100%
108	BET.L25C01	BEST-LINEA I/25CM PŘÍRODNÍ	kus	0,000	120,000	120,000	73	0	0	8710	8710	8710	100%
	<b>Celkem</b>							<b>235 254,08</b>	<b>0,00</b>	<b>309 633,19</b>	<b>544 887,27</b>	<b>309 633,19</b>	





## Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1	
Název a evidenční číslo stavby:	III/1051 Psáry, homogenizace II	
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Rekonstrukce ulice Kutná	
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101/1	

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1	3	
08-12 Doklady k ZBV 1 - zápisy z SD 1.List 3773004 – zadání vyčíslení víceprací 29.9.2021. 2.List 3773008 – předložení rozpočtu víceprací 13.10.2021. 3.List 3773011 – schválení víceprací 22.10.2021 a požadavek na prodloužení termínu stavby. 4.List 3773012-3773013 – realizace víceprací. 5.List 3773014 – potvrzení dokončení stavby vč. víceprací za Obec Psáry i za KSUS 3.11.2021.	6	
13 Požadavak Obce Psáry na dodatečné práce	1	
Počet listů celkem	10	

## Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: III/1051 Psáry, homogenizace II								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 101 Rekonstrukce ulice Kutná								č. 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0	1	<b>Zemní práce</b>											
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	10,00	10,00	0,00	114,30	1 143,00	0,00	0,00	1 143,00	0,00	0,00%
2	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	1,50	1,50	0,00	25,10	37,65	0,00	0,00	37,65	0,00	0,00%
3	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	4,73	4,73	0,00	144,60	683,24	0,00	0,00	683,24	0,00	0,00%
4	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	21,36	21,36	0,00	32,70	698,47	0,00	0,00	698,47	0,00	0,00%
5	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	62,62	62,62	0,00	85,90	5 379,06	0,00	0,00	5 379,06	0,00	0,00%
6	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1,50	1,50	0,00	66,50	99,75	0,00	0,00	99,75	0,00	0,00%
7	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	119,25	119,25	0,00	101,60	12 115,80	0,00	0,00	12 115,80	0,00	0,00%
8	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	48,89	48,89	0,00	205,70	10 056,67	0,00	0,00	10 056,67	0,00	0,00%
9	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	111,62	111,62	0,00	128,20	14 309,68	0,00	0,00	14 309,68	0,00	0,00%
10	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	6,80	6,80	0,00	141,00	958,80	0,00	0,00	958,80	0,00	0,00%
11	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	20,00	20,00	0,00	338,10	6 762,00	0,00	0,00	6 762,00	0,00	0,00%
12	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	20,00	20,00	0,00	323,80	6 476,00	0,00	0,00	6 476,00	0,00	0,00%
13	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	378,13	378,13	0,00	23,30	8 810,43	0,00	0,00	8 810,43	0,00	0,00%
14	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	44,80	44,80	0,00	237,30	10 629,85	0,00	0,00	10 629,85	0,00	0,00%
15	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	38,73	38,73	0,00	187,70	7 270,00	0,00	0,00	7 270,00	0,00	0,00%
16	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	37,69	37,69	0,00	650,40	24 510,32	0,00	0,00	24 510,32	0,00	0,00%
17	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,13	65,03	50,90	1 004,40	14 193,18	0,00	51 123,96	65 317,14	51 123,96	360,20%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
18	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	110,51	161,41	50,90	75,90	8 387,33	0,00	3 863,31	12 250,64	3 863,31	46,06%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
19	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,33	119,23	50,90	256,10	17 499,06	0,00	13 035,49	30 534,55	13 035,49	74,49%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
20	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 366,58	1 366,58	0,00	20,10	27 468,26	0,00	0,00	27 468,26	0,00	0,00%
21	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	55,19	106,09	50,90	143,70	7 930,08	0,00	7 314,33	15 244,41	7 314,33	92,24%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
22	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	11,96	62,86	50,90	114,00	1 363,10	0,00	5 802,60	7 165,70	5 802,60	425,69%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
23	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	120,94	212,56	91,62	276,80	33 474,81	0,00	25 360,42	58 835,22	25 360,42	75,76%

		(0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85)*1,8											
24	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	65,47	116,37	50,90	15,50	1 014,83	0,00	788,95	1 803,78	788,95	77,74%
		<b>0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85</b>											
25	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,66	27,66	0,00	166,00	4 591,56	0,00	0,00	4 591,56	0,00	0,00%
26	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	155,68	155,68	0,00	46,50	7 239,12	0,00	0,00	7 239,12	0,00	0,00%
27	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,68	155,68	0,00	33,60	5 230,85	0,00	0,00	5 230,85	0,00	0,00%
28	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,11	3,11	0,00	100,90	314,20	0,00	0,00	314,20	0,00	0,00%
29	181411142	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	119,57	119,57	0,00	45,20	5 404,56	0,00	0,00	5 404,56	0,00	0,00%
30	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,39	2,39	0,00	100,90	241,25	0,00	0,00	241,25	0,00	0,00%
31	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	275,25	275,25	0,00	13,80	3 798,45	0,00	0,00	3 798,45	0,00	0,00%
32	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	150,00	150,00	0,00	21,20	3 180,00	0,00	0,00	3 180,00	0,00	0,00%
33	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	119,57	119,57	0,00	191,50	22 897,66	0,00	0,00	22 897,66	0,00	0,00%
34	182311123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	119,57	119,57	0,00	360,10	43 057,16	0,00	0,00	43 057,16	0,00	0,00%
35	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,68	155,68	0,00	0,80	124,54	0,00	0,00	124,54	0,00	0,00%
36	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	119,57	119,57	0,00	1,70	203,27	0,00	0,00	203,27	0,00	0,00%
37	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,68	155,68	0,00	0,50	77,84	0,00	0,00	77,84	0,00	0,00%
38	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	119,57	119,57	0,00	0,60	71,74	0,00	0,00	71,74	0,00	0,00%
39	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	155,68	155,68	0,00	2,30	358,06	0,00	0,00	358,06	0,00	0,00%
40	184802311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 postřikem na široko	m2	119,57	119,57	0,00	4,80	573,94	0,00	0,00	573,94	0,00	0,00%
41	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,26	8,26	0,00	163,90	1 353,49	0,00	0,00	1 353,49	0,00	0,00%
0	5	<b>Komunikace pozemní</b>											
42	564770111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	265,45	265,45	0,00	366,30	97 234,34	0,00	0,00	97 234,34	0,00	0,00%
43	564750112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	104,75	104,75	0,00	237,80	24 909,55	0,00	0,00	24 909,55	0,00	0,00%
44	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	150,00	220,00	70,00	238,60	35 790,00	0,00	16 702,00	52 492,00	16 702,00	46,67%
		<b>0,3*120+0,4*85</b>											
45	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	158,28	158,28	0,00	339,50	53 735,38	0,00	0,00	53 735,38	0,00	0,00%
46	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	145,21	145,21	0,00	85,00	12 342,43	0,00	0,00	12 342,43	0,00	0,00%
47	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,07	14,07	0,00	375,40	5 281,88	0,00	0,00	5 281,88	0,00	0,00%
48	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	14,49	14,49	0,00	371,00	5 376,53	0,00	0,00	5 376,53	0,00	0,00%
49	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	140,48	140,48	0,00	292,50	41 090,40	0,00	0,00	41 090,40	0,00	0,00%
50	59245018.R.01	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	144,69	144,69	0,00	376,80	54 520,70	0,00	0,00	54 520,70	0,00	0,00%
51	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	158,28	158,28	0,00	401,80	63 596,10	0,00	0,00	63 596,10	0,00	0,00%
52	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	163,03	163,03	0,00	474,50	77 355,84	0,00	0,00	77 355,84	0,00	0,00%
53	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	115,94	115,94	0,00	343,40	39 813,80	0,00	0,00	39 813,80	0,00	0,00%
54	BET.DI.VEG.1	Vegetační dlažba přírodní, 200x200x80, distančník 30mm	m2	119,42	119,42	0,00	336,10	40 136,39	0,00	0,00	40 136,39	0,00	0,00%
0	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>											
55	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	233,30	318,30	85,00	287,60	67 097,08	0,00	24 446,00	91 543,08	24 446,00	36,43%
56	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	237,97	322,97	85,00	160,50	38 193,54	0,00	13 642,50	51 836,04	13 642,50	35,72%
57	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	11,55	11,55	0,00	80,60	930,93	0,00	0,00	930,93	0,00	0,00%
58	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	233,30	233,30	0,00	68,40	15 957,72	0,00	0,00	15 957,72	0,00	0,00%
59	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	160,70	160,70	0,00	87,50	14 061,25	0,00	0,00	14 061,25	0,00	0,00%
60	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	11,55	11,55	0,00	80,20	926,31	0,00	0,00	926,31	0,00	0,00%
61	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,55	11,55	0,00	101,30	1 170,02	0,00	0,00	1 170,02	0,00	0,00%
62	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	16,70	16,70	0,00	156,10	2 606,87	0,00	0,00	2 606,87	0,00	0,00%
63	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	9,30	9,30	0,00	294,80	2 741,64	0,00	0,00	2 741,64	0,00	0,00%
64	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	14,00	14,00	0,00	225,50	3 157,00	0,00	0,00	3 157,00	0,00	0,00%
65	59227724	žlab dvourstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm	kus	51,41	51,41	0,00	53,00	2 724,62	0,00	0,00	2 724,62	0,00	0,00%
66	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm	m	16,75	16,75	0,00	1 244,80	20 850,40	0,00	0,00	20 850,40	0,00	0,00%

67	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,85	1,85	0,00	96,80	179,08	0,00	0,00	179,08	0,00	0,00%
0	997	<b>Přesun sutě</b>											
68	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	158,55	158,55	0,00	37,40	5 929,92	0,00	0,00	5 929,92	0,00	0,00%
69	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 598,07	4 598,07	0,00	9,20	42 302,21	0,00	0,00	42 302,21	0,00	0,00%
70	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,67	1,67	0,00	1 407,20	2 342,99	0,00	0,00	2 342,99	0,00	0,00%
71	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	41,16	41,16	0,00	188,40	7 754,36	0,00	0,00	7 754,36	0,00	0,00%
72	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	80,46	80,46	0,00	276,80	22 270,77	0,00	0,00	22 270,77	0,00	0,00%
73	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,27	35,27	0,00	587,30	20 715,25	0,00	0,00	20 715,25	0,00	0,00%
0	998	<b>Přesun hmot</b>											
74	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <b>(0,4*0,5*120+0,3*0,3*110+0,4*0,5*85)*1,8</b>	t	179,32	270,94	91,62	57,50	10 311,07	0,00	5 268,15	15 579,22	5 268,15	51,09%
75	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	179,32	179,32	0,00	6,50	1 165,60	0,00	0,00	1 165,60	0,00	0,00%
0	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>											
0	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>											
76	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	55,92	55,92	0,00	22,70	1 269,38	0,00	0,00	1 269,38	0,00	0,00%
77	11162100	asfalt silniční obyčejný	t	0,02	0,02	0,00	15 002,80	285,05	0,00	0,00	285,05	0,00	0,00%
78	711161122	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	42,00	42,00	0,00	151,40	6 358,80	0,00	0,00	6 358,80	0,00	0,00%
79	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,04	0,04	0,00	851,80	36,63	0,00	0,00	36,63	0,00	0,00%
0	M	<b>Práce a dodávky M</b>											
0	46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>											
80	460671111	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm	m	310,00	310,00	0,00	13,80	4 278,02	0,00	0,00	4 278,02	0,00	0,00%
81	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	50,00	50,00	0,00	15,40	770,00	0,00	0,00	770,00	0,00	0,00%
82	460742111	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	50,00	50,00	0,00	31,50	1 575,00	0,00	0,00	1 575,00	0,00	0,00%
83	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	54,18	54,18	0,00	408,20	22 115,46	0,00	0,00	22 115,46	0,00	0,00%
84	460742112	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	50,00	50,00	0,00	39,50	1 975,00	0,00	0,00	1 975,00	0,00	0,00%
85	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	51,50	51,50	0,00	807,10	41 565,65	0,00	0,00	41 565,65	0,00	0,00%
86	460742132	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	50,00	50,00	0,00	349,00	17 450,00	0,00	0,00	17 450,00	0,00	0,00%
<b>Nové položky - CS ÚRS 2021 / 2</b>													
101	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1 <b>1,5*85</b>	m2	0,00	127,50	127,50	189,00		0,00	24 097,50	24 097,50	24 097,50	100,00%
102	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2 <b>1,5*85</b>	m2	0,00	127,50	127,50	43,80		0,00	5 584,50	5 584,50	5 584,50	100,00%
103	452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20 <b>0,3*0,1*110</b>	m3	0,00	3,30	3,30	3 260,00		0,00	10 758,00	10 758,00	10 758,00	100,00%
104	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	0,00	110,00	110,00	152,00		0,00	16 720,00	16 720,00	16 720,00	100,00%
105	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	0,00	110,00	110,00	285,00		0,00	31 350,00	31 350,00	31 350,00	100,00%
106	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 <b>0,3*0,3*110-3,14*0,08*0,08*110</b>	m3	0,00	7,69	7,69	3 240,00		0,00	24 905,88	24 905,88	24 905,88	100,00%
107	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,00	120,00	120,00	168,00		0,00	20 160,00	20 160,00	20 160,00	100,00%
108	BET L75C01	BEST-LINEA I/25CM PŘÍRODNÍ	kus	0,00	120,00	120,00	72,58		0,00	8 709,60	8 709,60	8 709,60	100,00%
<b>CELKEM</b>							<b>1 252 240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>309 633,19</b>	<b>1 561 873,19</b>	<b>309 633,19</b>		

Datum	Denní záznamy stavby						
29.9.21	POČASÍ: ZATALENO - 15-20 °C						
	PRAC. DOBA: 14 <sup>00</sup> -16 <sup>00</sup>						
	MECHANIZACE: CAT 308, UN3, KOMENLER PAT						
	PŘÍTOMLI NA STAVĚ: KOUDELKA, KŘEPLAČ, VAURZ, PROKOP,						
	PRAC. PŮSOB: HARNON, NOVAK, HRSTKA, ŠTEBEDIK						
	1. KD 29.9.21 V 10 <sup>00</sup>						
	- BUDE ZPRACOVÁN ROZŠÍŘENÍ VÍCE PRACÍ K PŘEDLOŽEN						
	1) NOVÉ OBRUBY K ZATRAVNĚVACÍ PLOŠE						
	SILNÍČNÍ OBRUBA 85cm, Zahrádka obrubník 120cm						
	2) PRORUŠENÍ K VJEZDŮM A VÝHONŮM 2 KČ 150 €						
	PVC 160-110cm						
	3) ZPEVNĚNÍ PRORUŠENÍ POMOCÍ KOKOSOVÉ ROHOLE						
	cca 130m <sup>2</sup>						
	4) ROZŠÍŘENÍ NOVOHO ASPALTOVÉHO POUČHU (V ZAHRAĐÁCH)						
	POŠTĚ KD BUDE SVOLAN NA 6.10.21 10 <sup>00</sup>						
	<table style="width:100%; border:none;"> <tr> <td style="width:33%;">Zač. H.v.s.</td> <td style="width:33%;">ZA OBEC</td> <td style="width:33%;">ZA KOUS SE.</td> </tr> <tr> <td style="border:none;">K A R O U Y</td> <td style="border:none;">/ /</td> <td style="border:none;">/ /</td> </tr> </table>	Zač. H.v.s.	ZA OBEC	ZA KOUS SE.	K A R O U Y	/ /	/ /
Zač. H.v.s.	ZA OBEC	ZA KOUS SE.					
K A R O U Y	/ /	/ /					
	PRACOVNÍ PŮSOB:						
	PŘÍPRAVA POŠTOU PRO PARCOVACÍ STÁNÍ V NOSTU Č.P. 20						
	POŠTOVNA OBRUBA DO BET. LOŽE Č. 16/20						

ZDE ODPRAVDĚT

WWW.GPSTAVEC.CZ

Datum	Denní záznamy stavby
12.10.2021	<p>POČASÍ ZATÁŽENO Pracovní doba</p>
	<p>Teplota 6 až 16°C 7<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup></p>
	<p>PŘÍTOMNÍ NA STAVBĚ: KAUČELKA, SVRBOČNÍK, HAVRA 4x UK</p>
	<p>MĚŘENÍ MĚŘENÍ: DAF L0057 750</p>
	<p>PRŮVÁDĚNÍ PRÁCE:</p>
	<p>POKLADKA A OBŠTOMOVÁNÍ TOTOUBSI ØK6100</p>
	<p>PROSTŘEK Č.P. 145, POKLADKA OBŠTUB V MĚZDU A</p>
	<p>VSTUPU Č.P. 145 MĚŘENÍM STĚŽEK MĚCH VSTĚB</p>
	<p>PO PARKOVACÍHO STĚNĚ V Č.P. 23 MĚŘENÍ</p>
	<p>STĚŽEK, POKLADKA ODPODPOVĚDNÉHO ZLÁTKU A</p>
	<p>ZÁKLADNÍ PÍAZBY V MĚZDU Č.P. 23.</p>
13.10.2021	<p>POČASÍ ZATÁŽENO Pracovní doba</p>
	<p>Teplota 8 až 16°C 7<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup></p>
	<p>PŘÍTOMNÍ NA STAVBĚ: KAUČELKA, 2x UK</p>
	<p>MĚŘENÍ MĚŘENÍ: L0057 750, 2x 2</p>
	<p>PRŮVÁDĚNÍ PRÁCE:</p>
	<p>POKLADKA ZÁKLADNÍ PÍAZBY V MĚZDU A VSTUPU</p>
	<p>V Č.P. 145, ODPOZ MĚŘENÍM NA MĚŘENÍMĚŘENÍM.</p>
	<p>KD 15.10 10<sup>00</sup></p>
	<p>PROŠEL KD, KONTROLA PROJEKČNÍ PRÁCE, MĚŘENÍM REZPOČET VĚ.</p>
14.10.2021	<p>POČASÍ ZATÁŽENO Pracovní doba</p>
	<p>Teplota 4 až 12°C 7<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup></p>
	<p>PŘÍTOMNÍ NA STAVBĚ: KAUČELKA, 2x UK</p>
	<p>MĚŘENÍ MĚŘENÍ: L0057 750.</p>
	<p>PRŮVÁDĚNÍ PRÁCE: DOPLAZNÍ PODKLADU PRO ZÁKLADNÍMĚŘENÍM</p>
	<p>TALEBY V Č.P. 23,</p>
	<p>POKLADKA ZÁKLADNÍMĚŘENÍM PÁRBLI V Č.P. 23</p>

Datum	Denní záznamy stavby
22.10.	KID 10 <sup>000</sup>
Přítel	
	Obec PSARY OBJEDNÁVA VCP podle schváleného
	soupisu - práce
	JDB 0 - položky silnicích obrub 35m
	- položky zábradlových obrub 120m
	- provedení propustky pod vjezdy
	PVC 160 - 110m
	- zpevnění příkopů kokosovou volokni
	- 127,5m <sup>2</sup>
	- včetně zemních prací s tímto
	položkami souvisejících.
	za obec PSARY za KSUS s.r.o. za Četka.s
	R. SEDLÁKOVÁ I. Jurečková H. KAROL
	Na provedení pořizovaných prací je
	potřebné pokračovat termín dokončení
	stavby 0 9 dní do 3.11.2021
	za obec PSARY za KSUS s.r.o. za Četka.s
	R. SEDLÁKOVÁ I. Jurečková H. KAROL
25.10.	pracovní: 12300
Pondělí	příjezd: 5 ÷ 12 <sup>00</sup>
	prac. četa: THP KAROL
	- Hanzel, Kocil, Olšavský, Bachel, Fric
	kolekta.
	stroje: Takavský, UNC, Hnt. deska, lucco, itau
	prac. postup: provádění prací dle požadavků
	obce, zemní práce pro pokládku propustky
	pokládkou PVC 160 jako propustky pod
	vjezdy 110m
	- zedlařskou vjezdu
	- zářp. a kufrem

Datum	Denní záznamy stavby
26.10.2021	počasí: polojasno 6% - 14°C
St	pracovníci: THP KAROL
	Hauzal, Masel, Olsavský, Puda, Zádler,
	Kolicanda, Pecherka, Emler,
	stroje: Takercly, UNC, Icco, kompresor, stary,
	lut. deska, pěk.
	prac. postup: zemní práce pro pokládku
	zakradních obrob
	- lutovní pokladky
	- pokládka zakradních obrob zem.
	- obetonování zápa obrob
	- doprava lutovní pokladky při
	vláží
	- sadnutí zem, přemetání, lutovní
27.10.2021	počasí: jasno 50% - 16°C
St	pracovníci: THP KAROL
	Hauzal, Masel, Olsavský, Puda, Zádler,
	Kolicanda, Pecherka, Emler
	stroje: Takercly, UNC, Icco, stary, kompresor,
	lut. deska, pěk.
	prac. postup: zemní práce pro pokládku
	silnicních obrob VCP
	- pokládku silnicních obrob 12,5m
	- obetonování zápaové patky 12,5m
	- pokládku zpevnění vzhledě do
	přikopu 12,5m <sup>2</sup> VCP
	- zaton osety přikopu + ochrana diváka



Datum	Denní záznamy stavby
29.10.2014	Počasí: jasno 4°C - 18°C
Pr	prac. četa: TMR KAPOL
	- Hanzal, Mšil, Zachar, Emler,
	Pechánek, Olsavský, Fuc, Kolář
	stroje: laco, Take-ohy, Han, Vni, kompresor
	lut. deska, píle
	prac. postup: - dokončení a střešení okolo
	vstup a povrchových žul
	- dokončení práce na pokládku
	dlažeb + opěrní žul
	- ukončení stavby
	- kontrola dopravního značení
1.11.2014	počasí: oblačno 2°C - 9°C
Po	prac. četa: TMR KAPOL
	Mšil, Hanzal, Kolář, Olsavský,
	Fuc, EMLER
	stroje: zametací samostatný voz, laco
	ONE, kompresor, žula
	prac. postup: kompletní zametání povrchu
	kontrolace před pokládkou žul
	- Nová objednávka Obce PSAŘI
	tržní cena práce žulového poklopu
	na kanalizaci
	- ukončení domečků povrchu
	- ukončení stavby
	- kontrola dopravního značení

Datum	Denní záznamy stavby
2. 11. 2021	počasí: zářivo 5°C : 10°C
J.F.	pracovník: THP KAROL
	Kerub / Raduň, Olšanský
	strážník 12 pracovníků
	strážníci, Pouchar, Vašek Věky, Vašek mal,
	Věračka, Nová 206 - 6X
	prac. postup: Pokládka obecné vrstvy
	konstrukce cca 2000 m <sup>2</sup>
	- vložení zábrnice
	- úklid stavby
	- dokončení stavby
3. 11. 2021	Dnešního dne byla provedena
J.F.	kontrola stavby a byl konstatován,
	že část základy na Pechy je zcela
	dokončena, což odpovídá 100 %
	dle projektu.
	ze obec Pátek
3. 11. 2021	Dnešního dne byla provedena kontrola stavby.
	Byla kontrolována obecná vrstva bez ovládnutí
	Dnešní práce stavby byly provedeny dle projektu
	v souladu s tímto a vzhledem k tomu,
	že není cca

EZE OBTÍHNĚTE

WWW.OPTICE



OBEC PSÁRY, Pražská 137, 252 44 Psáry

Čermák a Hrachovec a.s.  
Smíchovská 929/31  
15500 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
OU/03131/21

VYŘIZUJE /TEL.  
Renáta Sedláková

MÍSTO ODESLÁNÍ /DATUM  
Psáry, 04.11.2021

### Objednávka - vícepráce ul. Kutná

V rámci veřejné zakázky „III/1051 Psáry, homogenizace II“ u Vás objednááme tyto vícepráce:

- Pokládka silničních obrub v délce 85 m
- Pokládka zahradních obrub v délce 120 m
- Provedení propustků pod výjezdy PVC 160 – 110 m
- Zpevnění příkopů kokosovou rohoží 127,5 m

Vč. zemních prací s těmito položkami souvisejících.

Digitalně

.....  
Vlasta Málková  
místostarostka